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BETA Sprint 2017
Skopje, 4. - 5.3.2017

Event 18 Girls, 50m Butterfly E - 2008
05.3.2017 - 11:20 Results
Rekord na MKD, Apsoluten 29.61 JANEVSKA, A. MKD
Rekord na MKD, 16 god i pomladi 29.61 JANEVA, A. MKD
Rekord na MKD, 14 god i pomladi 29.61 JANEVSKA, A. MKD
Rekord na MKD, 12 god i pomladi 31.43 MATOVSKA, E. MKD
Rekord na MKD, 10 god i pomladi 34.58 MILKOVSKA, J. MKD Skopje 22.10.2016

Points: FINA 2015

Rank YB Time Pts

1. KUZMANOVSKA, Kalina 08 SC Beta 1:00.90 64
2. KARALIEVA, Anja 08 SC Beta 1:02.20 60
3. JORDANOVSKA, Neda 08 SC Beta 1:05.22 52
4. LJUBETSKIJ, Jovana 08 SC Beta 1:07.11 47

Event 18 Girls, 50m Butterfly D - 2007
05.3.2017 - 11:20 Results
Rekord na MKD, Apsoluten 29.61 JANEVSKA, A. MKD
Rekord na MKD, 16 god i pomladi 29.61 JANEVA, A. MKD
Rekord na MKD, 14 god i pomladi 29.61 JANEVSKA, A. MKD
Rekord na MKD, 12 god i pomladi 31.43 MATOVSKA, E. MKD
Rekord na MKD, 10 god i pomladi 34.58 MILKOVSKA, J. MKD Skopje 22.10.2016
Points: FINA 2015

Rank YB Time Pts

1. KITANOVIK, Iva 07 SC Beta 41.04 209
2. BUDIMA, Era 07 SC Step Prishtina 41.57 201
3. PETROVIC, Andrea 07 SC Beta 46.84 141
4. NAUMOVSKA, Teodora 07 SC Beta 49.58 118

Event 18 Girls, 50m Butterfly C - 2005-2006
05.3.2017 - 11:20 Results
Rekord na MKD, Apsoluten 29.61 JANEVSKA, A. MKD
Rekord na MKD, 16 god i pomladi 29.61 JANEVA, A. MKD
Rekord na MKD, 14 god i pomladi 29.61 JANEVSKA, A. MKD
Rekord na MKD, 12 god i pomladi 31.43 MATOVSKA, E. MKD
Points: FINA 2015

Rank YB Time Pts

1. BLAZEVSKA EMINOVA, Mia 05 SC Beta 32.98 403
2. MILKOVSKA, Jana 06 SC Beta 34.18 362
3. ANGELOVSKA, Jana 06 SC Beta 39.25 239
4. MLADENOVIK, Bjanka 06 SC Beta 44.86 160
5. SIMOVSKA, Melanija 05 PK Karpos 45.80 150
6. ZUNGULOVA, Bela 06 PK Karpos 48.98 123
7. BEQIRI, Jona 06 SC Step Prishtina 49.07 122
8. LEPCHEVSKA, Ana 06 PK Centar 49.70 118
9. OSMANI, Rea 05 SC Step Prishtina 52.47 100

10. KYCYKU, Sara 06 SC Step Prishtina 54.23 90
DSQ THACI, Hera 05 SC Step Prishtina 48.90
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BETA Sprint 2017
Skopje, 4. - 5.3.2017

Event 18, Women, 50m Butterfly

Event 18 Girls, 50m Butterfly B - 2003-2004
05.3.2017 - 11:20 Results
Rekord na MKD, Apsoluten 29.61 JANEVSKA, A. MKD
Rekord na MKD, 16 god i pomladi 29.61 JANEVA, A. MKD
Rekord na MKD, 14 god i pomladi 29.61 JANEVSKA, A. MKD

Points: FINA 2015

Rank YB Time Pts

1. FEJZULLAHU, Hana 04 SC Step Prishtina 32.47 423
2. PETROVSKA, Eva 04 PK Delfin-Skopje 33.30 392
3. SHUKULOVSKA, Marija 04 SC Beta 35.24 331
4. PETRUSEVSKA, Irina 04 PK Orion 43.63 174
5. DISHOVSKA MIA, 04 PK Delfin-Skopje 43.78 172
6. DIMITRIEVSKA, Angela 04 SC Beta 44.00 170

Event 18 Women, 50m Butterfly Open
05.3.2017 - 11:20 Results
Rekord na MKD, Apsoluten 29.61 JANEVSKA, A. MKD
Rekord na MKD, 16 god i pomladi 29.61 JANEVA, A. MKD
Rekord na MKD, 14 god i pomladi 29.61 JANEVSKA, A. MKD
Rekord na MKD, 12 god i pomladi 31.43 MATOVSKA, E. MKD
Rekord na MKD, 10 god i pomladi 34.58 MILKOVSKA, J. MKD Skopje 22.10.2016
Points: FINA 2015

Rank YB Time Pts

1. JANEVSKA, Ana 02 SC Beta 29.05 591
2. FEJZULLAHU, Hana 04 SC Step Prishtina 32.47 423
3. BLAZEVSKA EMINOVA, Mia 05 SC Beta 32.98 403
4. PETROVSKA, Eva 04 PK Delfin-Skopje 33.30 392
5. MILKOVSKA, Jana 06 SC Beta 34.18 362
6. SHUKULOVSKA, Marija 04 SC Beta 35.24 331
7. ANGELOVSKA, Jana 06 SC Beta 39.25 239
8. KITANOVIK, Iva 07 SC Beta 41.04 209
9. BUDIMA, Era 07 SC Step Prishtina 41.57 201

10. PETRUSEVSKA, Irina 04 PK Orion 43.63 174
11. DISHOVSKA MIA, 04 PK Delfin-Skopje 43.78 172
12. DIMITRIEVSKA, Angela 04 SC Beta 44.00 170
13. MLADENOVIK, Bjanka 06 SC Beta 44.86 160
14. PAVLESKA, Jana 02 PK Vip Rabotnicki 45.12 157
15. SIMOVSKA, Melanija 05 PK Karpos 45.80 150
16. ARANGELOVSKA, Sara 02 PK Delfin-Skopje 46.64 142
17. PETROVIC, Andrea 07 SC Beta 46.84 141
18. ZUNGULOVA, Bela 06 PK Karpos 48.98 123
19. BEQIRI, Jona 06 SC Step Prishtina 49.07 122
20. NAUMOVSKA, Teodora 07 SC Beta 49.58 118
21. LEPCHEVSKA, Ana 06 PK Centar 49.70 118
22. OSMANI, Rea 05 SC Step Prishtina 52.47 100
23. KYCYKU, Sara 06 SC Step Prishtina 54.23 90
24. KUZMANOVSKA, Kalina 08 SC Beta 1:00.90 64
25. KARALIEVA, Anja 08 SC Beta 1:02.20 60
26. JORDANOVSKA, Neda 08 SC Beta 1:05.22 52
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BETA Sprint 2017
Skopje, 4. - 5.3.2017

Event 18, Women, 50m Butterfly, Open

Rank YB Time Pts

27. LJUBETSKIJ, Jovana 08 SC Beta 1:07.11 47
DSQ THACI, Hera 05 SC Step Prishtina 48.90
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